
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                     02  DE NOVIEMBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JORGELINA VASQUEZ 0409-1983-00369 04/11/2024 244294 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MELVIN YOVANI LEON ROMERO 0409-1979-00418 04/11/2024 244295 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE ENERGIA FLOR IDALIA ALVARENGA AYALA 0409-1991-00425 04/11/2024 244296 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EDWIN AMILCAR POSADAS VILLANUEVA 0409-1984-00620 07/11/2024 244423 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FLORENTINO LOPEZ 0404-1933-00094 08/11/2024 244444 L100.00

6 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LEYLA ESCARLET MIRANDA IGLECIAS 0418-1988-00171 08/11/2024 244471, 244472 L200.00

7 7 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE ODMIN ALVARADO HERNANDEZ 0421-1972-00209 11/11/2024 244480, 244481, 244484, 244485, 244487, 244488, 244489 L700.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES RUBEN RIVAS PEÑA 0409-1969-00448 12/11/2024 244561 L100.00

9 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FELICITA PEREZ 0404-1962-00141 14/11/2024 244573, 244574 L200.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ERMELINDA SOLIZ SORIANO 0409-1966-00337 15/11/2024 244581 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1511/2024 244586 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARLEY AMADO SANTOS RAMOS 0409-1972-00015 18/11/2024 244598 L100.00

13 6 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OCTAVIANO DUQUE RODESMO 0410-1976-00104 19/11/2024 244816, 244817, 244818, 244819, 241820, 244821 L600.00

14 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FRANSISCA GARCIA 0409-1963-00297 26/11/2024 245054, 245055 L200.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EDWIN AMILCAR POSADAS VILLANUEVA 0409-1984-00620 26/11/2024 245060 L100.00

16 3 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 27/11/2024 245070, 245071, 245072 L300.00

17 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MILTON JOSUE LEIVA MONROY 0409-1999-00678 28/11/2024 245077 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JOSE OVIDIO SALAZAR JACOME 0409-1986-00028 29/11/2024 245086 L100.00

CONSTANCIAS CATASTRALES



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 2 LEYLA ESCARLET MIRANDA IGLECIAS 0418-1988-00171 08/11/2024 244471, 244472 L400.00

2 7 JOSE ODMIN ALVARADO HERNANDEZ 0421-1972-00209 11/11/2024 244480, 244481, 244484, 244485, 244487, 244488, 244489 L1,400.00

3 1 RUBEN RIVAS PEÑA 0409-1969-00448 12/11/2024 244561 L100.00

4 2 FELICITA PEREZ 0404-1962-00141 14/11/2024 244573, 244574 L400.00

5 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1511/2024 244586 L100.00

6 9 OCTAVIANO DUQUE RODESMO 0410-1976-00104 19/11/2024 244812, 244813, 244814, 244816, 244817, 244818, 244819, 241820, 244821 L1,800.00

7 1 ROGELIO CARDOZA MEJIA 0416-1960-00143 19/11/2024 244822 L200.00

8 1 MARCO ALFONSO FLORES 0409-1964-00319 25/11/2024 244847 L200.00

9 2 FRANSISCA GARCIA 0409-1963-00297 26/11/2024 245054, 245055 L400.00

10 1 EDWIN AMILCAR POSADAS VILLANUEVA 0409-1984-00620 26/11/2024 245060 L200.00

11 3 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 27/11/2024 245070, 245071, 245072 L300.00

L5,500.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 JORGELINA VASQUEZ 0409-1983-00369 04/11/2024 244294 L50.00

2 1 FLOR IDALIA ALVARENGA AYALA 0409-1991-00425 04/11/2024 244296 L50.00

3 2 LEYLA ESCARLET MIRANDA IGLECIAS 0418-1988-00171 08/11/2024 244471, 244472 L320.00

4 7 JOSE ODMIN ALVARADO HERNANDEZ 0421-1972-00209 11/11/2024 244480, 244481, 244484, 244485, 244487, 244488, 244489 L3,117.00

5 1 RUBEN RIVAS PEÑA 0409-1969-00448 12/11/2024 244561 L140.00

6 2 FELICITA PEREZ 0404-1962-00141 14/11/2024 244573, 244574 L380.00

7 1 BEDFORD SMITH ULLOA DUBON 0409-1981-00504 1511/2024 244586 L140.00

8 9 OCTAVIANO DUQUE RODESMO 0410-1976-00104 19/11/2024 244812, 244813, 244814, 244816, 244817, 244818, 244819, 241820, 244821 L11,478.00

9 1 ROGELIO CARDOZA MEJIA 0416-1960-00143 19/11/2024 244822 L140.00

10 1 MARCO ALFONSO FLORES 0409-1964-00319 25/11/2024 244847 L200.00

11 2 FRANSISCA GARCIA 0409-1963-00297 26/11/2024 245054, 245055 L280.00

12 1 EDWIN AMILCAR POSADAS VILLANUEVA 0409-1984-00620 26/11/2024 245060 L893.00

13 3 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 27/11/2024 245070, 245071, 245072 L420.00

14 1 MILTON JOSUE LEIVA MONROY 0409-1999-00678 28/11/2024 245077 L50.00

15 1 JOSE OVIDIO SALAZAR JACOME 0409-1986-00028 29/11/2024 245086 L50.00

L17,708.00

PLANOS

TOTAL



CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

L0.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


